SVENSKA HANDELSBANKEN AB SER. A

SVENSKA HANDELSBANKEN AB SER. A
WKN: 5703661

ISIN: SE0007100599

Prehled

18.09.2024 22:02:09

Cena
9,294 EUR

Zména

O

Zakladni udaje

-0,19% (-0,02)

ISIN SE0007100599
Symbol SHB A
Burza Tradegate
Ména EUR
Sektor Financial
Typ cenného Akcie
papiru

Trzni kapitalizace 18.522 EUR

(mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena obchodovanym
objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

PDF ke stazeni
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OMX STOCKHOLM 30

INDEX

9,274 EUR
(560)

9,312 EUR
(560)

9,33 EUR
9,33 EUR
9,254 EUR
9,312 EUR

9,32349
EUR

863
8.046,17
9

1

33

11.00

10.00

9.00

g.00

7.00

51

2020

2021

2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Analyzy a prognoézy

Sektory
Datum
18.09.2024
17.09.2024
16.09.2024
13.09.2024
12.09.2024

rrrrr

Nadpis

Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akcioveé trhy - denni zprava

2024

Stahnout

CHCHCHCH
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=12353490,201448371,215106739,257594902,257594904,257594535,257594533,257594179,257594180,257594175,257595358,257595359,257595355,257595159,257595160,257595156,215107176,215107208,171497096,171497098,172412687,201448370
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=SE0007100599-2024-09-18.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DSE0007100599
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20sector&ISIN=SE0007100599&ID_NOTATION=146942571
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=408076
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4cc1c887591477eaf227f7d8bc5ae57ba10bbc207862870e7ff0a4348d9c95d7&idfile=61051&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61051%2F2024-09-18%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=20ebe9795d19e5ae2&time=1726777954&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407846
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=26a6f1b2379b83f4a9344eb0f7a58300020fedc1eee74272d689fd916ee7dd9c&idfile=61047&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61047%2F2024-09-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=1a32b5e1dda459fb4&time=1726777954&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407637
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=46eaf1ccccb09aef7f31dffdd4aaa44072ff493fea8c306e8bb892d9d9051177&idfile=61037&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61037%2F2024-09-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=5d0a2d92f390ac85c&time=1726777954&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407381
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cf812883488552baf1eb84f9a24be420c73ff6fc96dba57613aeb31cb8edeb1e&idfile=61024&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61024%2F2024-09-13%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=f5d54d4cc4bbf7218&time=1726777954&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407178
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=af2c6afc9b91cf864de635e3b10b32a2507c5d99598ce478417c966864fc5c9a&idfile=61016&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61016%2F2024-09-12%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=a10988a0e18ed1ff6&time=1726777954&tool=RSC
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SVENSKA HANDELSBANKEN AB SER. A

Detaily

18.09.2024 22:02:09

Cena
9,294 EUR

Zména

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného
papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

o

-0,19% (-0,02)

SE0007100599
SHB A
Tradegate

EUR

Financial

Akcie

18.522 EUR

Benchmark OMX STOCKHOLM 30
INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 9,274 EUR
(560)
Prodej (Castka) 9,312 EUR
(560)
Oteviraci cena 9,33 EUR
Max 9,33 EUR
Min 9,254 EUR
Zavérecna cena (predchozi 9,312 EUR
den)
Cena vazena obchodovanym 9,32349
objemem EUR
Objem (kusy) 863
Obchodovany objem 8.046,17
Pocet obchodt 9
Posledni zobchodovany 1
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) -12,77% +15,30% -0,45%
Vykonn. (abs.) -1,36 +1,24 -0,04
Beta = = =
Volatilita 31,76 27,54 28,56

CESKAS

spofitelna

11.00
10.00
9.00 |

g.00

7.00 V

5l

2020

2021

2022

2023

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

Arbitrazni vyhledy
Burza [

Tradegate
Stuttgart
Nasdag Stockholm

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hanover
Frankfurt
FINRA other OTC Issues

Datum

18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024

18.09.2024
18.09.2024
16.09.2024

22:02
15:31
18:00
17:25

08:01
14:25
17:50

Cena

9,294 EUR
9,23 EUR

105,40 SEK
105,55 SEK

9,298 EUR
9,246 EUR
10,46 USD

2024

9,213 EUR (3.847

9,139 EUR (3.466

8,887 EUR (3.910

9,225 EUR (2.961
11,260 EUR (11.03.2024
8,100 EUR (02.05.2024
11,260 EUR (11.03.2024
7,920 EUR (27.10.2023

T = — — — T ~—

Obchodovany Pocet

objem (mil.) obchodu
0,01 9
0,00 12
274,29 3.107
0,00 2
0,00
0,00 3
0,00
3/5


https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem672318_sortBy=gen_exchange&elem672318_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=146942571
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=65496661
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=66072
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20033274
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20033274
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351424107
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=2051525
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9494252

SVENSKA HANDELSBANKEN AB SER. A

Duesseldorf 18.09.2024 19:32 9,27 EUR 0,00 5
Berlin 18.09.2024 21:43 9,304 EUR 0,00 17
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32310448
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9778581

SVENSKA HANDELSBANKEN AB SER. A

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

Handelsbanken

Kontakty

SVENSKA HANDELSBANKEN AB

Kungstradgardsgatan 2 - 106 70 Stockholm
Telefon:+46-8-701-10-00

Fax:+

E-mail:info@handelsbanken.se

PDF ke stazeni

Report spole¢nosti: SVENSKA
HANDELSBANKEN AB SER. A
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spofitelna

Profil spole¢nosti

Svenska Handelsbanken AB engages in the provision of financial and banking services. It

operates through the following geographical segments: Sweden, United Kingdom, Norway,

The Netherlands, Capital Markets, and Others. The Capital Markets segment refers to the

investment bank, including securities trading, and investment advisory services. The
company was founded in 1871 and is headquartered in Stockholm, Sweden.

Clenové predstavenstva

Michael Green
Anna Possne
Arild Andersen
Carl Cederschiold
Catharina Belfrage
Sahlstrand
Cecilia Lundin
Dan Lindwall
Maria Hedin
Martin Noréus
Mattias Forsberg

Mikael Sérensen

Per Beckman

Chairman of
Managing Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Par Boman

Lars Fredrik Elis
Lundberg

Anna Hjelmberg

Anna Héléne
Barnekow

Eva Louise
Katarina Lindh

Hans Torsten
Gunnar Bitrck

Jon Fredrik
Baksaas

Kerstin Hessius
Lena Renstrom
Mikael Almvret
Stefan Henricson
Stina Honkamaa

Bergfors
UIf Riese

Chairman of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board
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mailto:info@handelsbanken.se
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=SE0007100599-2024-09-18.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DSE0007100599
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